



Sopot, dnia 18.12. 2013 r.

Znak postępowania: ZP.271.51.2013.MŚ

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Odpowiedzi na pytania nr 2 i modyfikacja treści SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 200 000 euro na „Usługę opracowania graficznego, produkcji montażu i demontażu materiałów informacyjnych i promocyjnych IAAF Halowych Mistrzostw Świata w Lekkoatletyce SOPOT 2014”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz.759 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień i wprowadza zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówieni. Dokonana przez Zamawiającego zmiana treści SIWZ staje się integralną częścią SIWZ i należy ją uwzględnić przygotowując ofertę.

Punkt H. – obsługa graficzna.

Pytanie nr 1 :

Czy projekty graficzne są po stronie Wykonawcy? Czy Wykonawca gotowe projekty graficzne otrzymuje od Zamawiającego?

Odpowiedź:

Opracowanie graficzne na bazie materiałów (plików graficznych) otrzymanych od Zamawiającego jest po stronie Wykonawcy.

Punkt B. Arena wewnątrz.

Pytanie nr 2:

LP 1. (Ściana Backdrop MixZone 1 korytarz Hall C1) Czy mocowanie może być na ścianie? Czy ma stać obok ściany na rusztowaniu?

Odpowiedź:

Mocowanie na ścianie. Istnieje możliwość wwiercenia się w ściany i zamontowanie kotw, jednak ich wielkość musi być ustalona z działem technicznym Ergo Areny. W kwestii systemu montażowego, baner (wydruk UV mat) rozciągnięty na stalowych linkach.

Pytanie nr 3:

LP.2 (Ściana Backdrop MixZone 2 korytarz C1-A1) Czy zaproponować baner, druk na PCV lub inną formę? Pytanie również o montaż. Czy jest miejsce i elementy do montażu na ścianie? Czy ma stać samodzielnie?

Odpowiedź:





Referat Zamówień Publicznych

Mocowanie na ścianie. Istnieje możliwość wwiercenia się w ściany i zamontowanie kotw, jednak ich wielkość musi być ustalona z działem technicznym Ergo Areny. W kwestii systemu montażowego, baner (wydruk UV mat) rozciągnięty na stalowych linkach.

Pytanie nr 4:

LP. 3 MixZone C1 - wygrozdzenie płotkami przejścia od recepcji C1 do korytarza dla zawodników. Ok 40 metrów / 20 płotków / 10 banerów (1 baner na dwa płotki) Czy płotki są i jest montaż do istniejących płotków?

Odpowiedź:

Płotki są. Są to standardowe lekkie barierki koncertowe. Trzeba na nich zamontować banery.

Pytanie nr 5:

LP. 4 Baner w Sali rozgrzewkowej Jak ma być zamontowany baner? Czy elementy na którym ma być montowany są? Czy jest do czego zamontować baner i do czego, do jakich elementów?

Odpowiedź:

Montaż do ściany wykonanej z płyty OSB.

Pytanie nr 6:

LP. 6 Stół konferencyjny jaki wymiar ma stół?

Odpowiedź:

Stół ma wymiar: 280x90 cm, wysokość 74 cm; wymiar banera 460 x 74 cm – baner osłaniający front i boki stołu.

Pytanie nr 7:

LP. 10 Tabliczki info z cienkiego pcv na drzwi i do oznakowania dojść (hotele EA etc). czy druk jeden kolor, czy więcej? Czy tabliczki będą też na zewnątrz?

Odpowiedź:

Wszystkie tabliczki full color, montowane wewnątrz obiektu.

Pytanie nr 8:

dot. załącznika nr 4:

W punkcie C – STOISKA INFORMACYJNE

Pkt. 1, 2 i 3 lady, rollupy i flipcharty są pakowane w komplety, czy Wykonawca ma je rozstawiać czy tylko dostarczyć? Jeśli bez rozstawiania to czy istnieje możliwość przy rubryce montaż/demontaż wpisania kwoty 0,00?

Odpowiedź:

Obrendowane lady, rollupy i flipcharty wykonawca powinien dostarczyć bez rozstawiania. W tej sytuacji przy rubryce montaż/demontaż proszę wpisać kwotę 0,00.

Pytanie nr 9:

W Załączniku nr 4 do formularza oferty w pozycji A-6 Stół konferencyjny, jest mowa o wydruku na materiale banerowym. Czy zamawiający dopuszcza wydruk na dzianinie materiałowej (grube sukno obrusowe) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość użycia zadrukowanego sukna obrusowego .





Pytanie nr 10:

W Załączniku nr 4 do formularza oferty w pozycjach: A-1, A-2, B-4, F-1, F-2, F-3, F-4, F-5, F-7 oraz G1 jest mowa o montażu siatek lub banerów.

Czy Zamawiający może udostępnić informacje o :

- a) wysokości, na której mają być powieszone siatki / banery i czy jest wymagane wykorzystanie specjalistycznego sprzętu do pracy na wysokościach np. zwykła samochodowa lub samojezdna ?

Odpowiedź:

- Pozycje A-1, A-2 są to siatki wielkoformatowe typu mesh (oczekowane) montowane na elewacji budynku, wymagające użycia do montażu podnośnika koszowego (max. 3,5 tony) o wysokości roboczej około 18 metrów. System montażowy siatek zamontowany jest już na elewacji w postaci linek stalowych .

- Pozycje B-4, F-1, F-2, F-3, F-4, F-5, F-7 – niektóre z pozycji wymagają użycia drabiny o wysokości do 4 metrów.

- Pozycja G1 – Wymaga użycia podnośnika samojezdnego o wysokości do 2,9 m. (światło drzwi przez które podnośnik musi wjechać na teren montażu), max. Do 3,5 tony, wysokość robocza około 20 metrów. Montaż siatki do słupów konstrukcyjnych bez możliwości wiercenia (nie można naruszyć powierzchni)

b) czy są dostępne zdjęcia lub plany / szkice miejsc montażu banerów ?

Tak, na potrzeby odpowiedzi został stworzony załącznik graficzny.

c) - czy Zamawiający wymaga szczególnego montażu banerów / siatek np. na konstrukcjach stalowych ?

Zamawiający dopuszcza możliwość wwiercenia się w ściany w celach zamontowania kotw, jednak wielkość kotw każdorazowo ustalana z działem technicznym ERGO ARENY. Dot. powierzchni B-4, F-1, F-4. Banery rozciągnięte na stalowych linkach.

Pozycje A1 i A2, mają zamontowany system montażowy w postaci stalowych linek.

Pozycje F-2, F-3 możliwość zaczepienia banerów od góry i dołu do zamontowanych na stałe barierkach metalowych.

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ załącznika nr 4 do Oferty w zakresie zmiany terminów jn.:

A. Arena – zewnątrz

- **Punkt 1** (siatka na elewacji 25,5,6x9,3m)

Zmiana terminu montażu

Było do 14.02.2014, ma być: **do 3.03.2014**

- **Punkt 2** (siatka na elewacji 12,6x9,3m)

Zmiana terminu montażu





Było do 14.02.2015, ma być: **do 3.03.2014**

B. Arena - wewnątrz

- Punkt 1 i 2 (Ścianki Backdrop MixZone)

Zmiana terminu demontażu

Było 10-19.03.2014, ma być: **24-28.02.2014**

- Punkt 7,8,9 (grafiki przy wejściu VIP w ramach OWZ)

Zmiana terminu montażu

Było do 14.02.2014, ma być: **do 3.03.2014**

G. Lotnisko (Duża siatka na filarach w hali głównej)

- Punkt 1

Zmiana terminu montażu

Było do 14.02.2014, ma być: **do 15.01.2014**

Pozostałe terminy montażu pozostają bez zmian tj. do 14.02.2014r.

Modyfikacja nr 2

Dotyczy projektu Umowy, paragraf 5 (Realizacja Umowy), punkt 2.

Jest:

Zamawiający przekaze Wykonawcy w terminie 2 dni roboczych od dnia zawarcia Umowy wytyczne dotyczące kolorystyki projektów, Księgę Identyfikacji Wizualnej Halowych Mistrzostw Świata (którą Wykonawca ma bezwzględny obowiązek stosować) oraz pliki otwarte przygotowane w programach Adobe Illustrator CS5 lub 5,5, Adobe Indesign CS5 lub 5,5.

Ma być:

Zamawiający przekaze Wykonawcy w terminie 2 dni roboczych od dnia zawarcia Umowy wytyczne dotyczące kolorystyki projektów, Księgę Identyfikacji Wizualnej Halowych Mistrzostw Świata (którą Wykonawca ma bezwzględny obowiązek stosować) oraz pliki otwarte przygotowane w programach Adobe Illustrator CS5 lub 5,5, Adobe Indesign CS5 lub 5,5 **oraz Adobe Photoshop 5 lub 5,5.**

Zamawiający informuje, że miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

~~Z up. Prezydenta Miasta~~

~~Wojciech Zembala~~
Sekretarz Miasta

Załączniki:

1. Załącznik graficzny

